Super illud Daniel 7. v. 10: Judicium sedit et libri aperti sunt.

Quaeritur: An etiam mala justorum opera, aliquando perpetrata, coram
toto mundo sint in die iudicii manifestanda?

^[1291] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae
christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae
regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inprimis inclytae
facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae
omniumque coelitum honorem. Anno 1700, mense Julio, die 19., horis matutinis,
in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus

est, in quo approbante eximio inclytæ facultatis theologicæ collegio 17 reverendi, religiosi, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiæ magistri, prima theologiæ laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Thomæ Schmidl e Societate Jesu, ss. theologiæ doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Jacobo Mibes Societate Jesu, ss. theologiæ doctore, sacrarum paginarum professore publico ac ordinario et in prænominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum præfecto generali. ^[1292] Promotore Rev. ac Exim. P. Ludovico Lissowsky e Societate Jesu, ss. theologiæ doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario, facultatis theologicæ seniore.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22749 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Wilhelmus Joannes Nolbek, Moravus, Neotitschinensis, canonicorum regularium congregationis Lateranensis s. Augustini in canonia ad Omnes sanctos Olomucii professus, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22750 Rev., Doct. ac Excell. D. Bartholomæus Josephus Schwagerka, Moravus, Nezamislicensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22751 Rev., Doct. ac Excell. D. Casparus Thaddæus Stief, Moravus, Iglaviensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam præpositi cathedralis ecclesiæ Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22752 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Christophorus Ernestus Schamburger, Moravus, Znoymensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimæ ecclesiæ Lucensis ad Znoymam professus, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22753 Rev., Doct. ac Excell. D. Florianus Josephus Schmidt, Moravus, Parvo Morensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22754 Rev., Doct. ac Excell. D. Jacobus Josephus Möller, Lusata, Wittgenaviensis, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22755 Rev., Doct. ac Excell. D. Joachimus Josephus Bednarz, Moravus, Misteensis, Rev. ac Seren. D. Lotharingiæ ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22756 ^[1293] Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Carolus Heinrich, Silesius, Freudenthalensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22757 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Casparus Kettenstein, Silesius, Gura-viensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22758 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Wenceslaus Sklauzal, Boemus, Cžokanicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22759 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Ivo Christophorus Stanzl, Pataviensis, canonicus regularis, s. Augustini congregationis Lateranensis ad s. Hippolytum Austriae Inferioris professus, artium liberalium et philosophiæ magister
- 22760 Rev., Doct. ac Excell. D. Martinus Josephus Dostal, Moravus, Sczepanovicensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiæ magister

- 22761 Rev., Doct. ac Excell. D. Martinus Ignatius Jaich, Moravus, Zwittaviensis, Rev. et Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22762 Rev., Doct. ac Excell. D. Nicolaus Josephus Tuc̆zko, Boemus, Bergreichensteinensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22763 Rev., Nob., Doct. ac Excell. D. Paulus Franciscus Poyany, Ungarus, Mezeniensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22764 Rev., Doct. ac Excell. D. Thomas Josephus Kosac̆zek, Lusata, Wittgnaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22765 Rev., Doct. ac Excell. D. Valentinus Antonius Konec̆zny, Moravus, Olomucensis, Rev. D. Joannis Gobar, quondam suffraganei Olomucensi, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

[1294] Problema theologicum a reverendis, religiosis, nobilibus, doctissimis ac excellentibus dominis, ss. theologiae baccalaureis, discussum:

Super illud Rom. 11, v. 24. Si tu ex naturali excisus es oleastro et contra naturam insertus es in bonam olivam: quanto magis ii qui secundum naturam inserentur suae olivae?

Quaeritur: Sitne convenientis vocari ad veram fidem in ecclesia Christi Iudaeos an gentiles et paganos?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitus honorem. Anno 1701, mense Augusto, die 29., horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 11 perillustres, reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Leopoldi Henndt Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. [1295] Annuente Rev. ac Exim. P. Jacobo Mibes Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico ac ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario nec non facultatis theologiae Spect. decano.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22766 Rev., Doct. ac Excell. D. Adamus Pache, Silesius, Nissensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22767 Rev., Doct. ac Excell. D. Carolus Gallick, Moravus, Miglicensis, Rev. et Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

- 22768 Rev., Doct. ac Excell. D. David Siesman, Boemus, Levinensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22769 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Felix Helcher, Moravus, Nicolspurgensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Lucensis ad Znoymam professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22770 Perill., Gen., Rev., Doct. ac Excell. D. Ferdinandus eques de Böhrabstetten, Moravus, Olomucensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22771 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Circius, Silesius, Cilcensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22772 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Antonius Laicher, Silesius, Wagstadiensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22773 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Hieronymus Schneittinger, Moravus, Tassvicensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Lucensis ad Znoymam professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22774 Rev., Doct. ac Excell. D. Thomas Buresch, Moravus, Klobucensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22775 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Ristlhueber, Moravus, Olomucensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22776 Doct. ac Excell. D. Martinus Ferdinandus Jorsch, Lusata, Wittgenaviensis, artium liberalium et philosophiae magister

[1296] Problema theologicum a perillustribus, reverendis, religiosis, doctissimis ac excellentibus dominis ss. theologiae baccalaureis discussum: Super illud Proverb. 9, v. 1. Sapientia aedificavit sibi domum excidit columnas septem.

Quaeritur: An Salomon aedificaverit scholas academicas?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inlyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inlytae facultati theologiae eveniat. Ad maiorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1702, mense Augusto, die 29, horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inlytae facultatis theologiae collegio 24 admodum reverendi, reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Leopoldi Henndt Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis rectoris Magnifici. [1297] Annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Hancke

Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, ss. paginarum professore publico ac ordinario et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum generali praefecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Ludovico Lyssowsky Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario facultatis theologiae seniore.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22777 Adm. Rev., Doct. ac Excell. D. Godefridus Herbst, parochus Bistrensis ex archidioecesi Pragensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22778 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Alexander Krboss, Moravus, Hradistiensis, canonicorum regularium congregationis Lateranensis s. Augustini in canonia ad Omnes sanctos Olomucii professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22779 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Suchanek, Moravus, Lutzensis, Rev. D. Joannis Gobar, quondam suffraganei Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22780 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Augustinus Gruber, Austriacus, Pernecensis, s. candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis celeberrimae Gradicensis ecclesiae ad Olomucium professus, canonicus regularis, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister
- 22781 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Pawliczek, Silesius, Ujezdensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22782 Rev., Doct. ac Excell. D. Gabriel Barthl, Silesius, Leobschitzensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22783 Rev., Doct. ac Excell. D. Henricus Baier, Silesius, Hirschbergensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22784 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Hugo Bartlitius, Moravus, Straznicensis, s. candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis celeberrimae Zabrzdovicensis ecclesiae ad Brunam canonicus regularis, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister
- 22785 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Corvat, Moravus, Straznicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22786 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Niemetz, Moravus, Archleboviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22787 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Preisler, Boemus, Kreibicensis, A. I. F. II. A. E. ^[1298] ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22788 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Pusch, Moravus, Zwittaviensis, ex seminario s. Xaverii, foundationis Puschianae A.
- 22789 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Sauerbreier, Moravus, Neotitschinesis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22790 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Wendl, Silesius, Bilicensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22791 Rev., Doct. ac Excell. D. Ludovicus Hartman, Moravus, Neotitschinensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

- 22792 Rev., Doct. ac Excell. D. Mathaeus Heintrich, Moravus, Zwittaviensis, Rev. ac Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22793 Rev., Doct. ac Excell. D. Mathias Bartsch, Moravus, Müglicensis, Rev. D. a Greiffenthal, quondam praepositi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22794 Rev., Doct. ac Excell. D. Mathias Reichel, Moravus, Bodenstadiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22795 Rev., Doct. ac Excell. D. Maximilianus Kolas, Silesius, Teschinensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22796 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Otto Bepser, Moravus, Olomucensis, s. candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis celeberrimae Gradicensis ecclesiae ad Olomucium canonicus regularis, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister
- 22797 Rev., Doct. ac Excell. D. Rudolphus Spuczik, Silesius, Kobloviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22798 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Sebastianus Ilgner, Moravus, Prostanensis, s. candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis celeberrimae Gradicensis ecclesiae ad Olomucium canonicus regularis, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister
- 22799 Rev., Doct. ac Excell. D. Sebastianus Jenesch, Moravus, Obrzanensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22800 Rev., Doct. ac Excell. D. Wenceslaus Czernoch, Moravus, Kojetinensis, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum ab admodum reverendis, reverendis, religiosis, doctissimis ac excellentibus dominis, ss. theologiae baccalaureis, discussum:
Ad illud Eccl. 3 v. 3. Tempus destruendi et tempus aedificandi.

Quaeritur: An duraturius in adhuc sit mundus ut sit tempus aedificandi?

[1299] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad maiorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitem honorem. Anno 1703, mense Julio, die 19, horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 15 reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Leopoldi Henndt Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Hancke Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, [1300] ss. paginarum professore publico ac ordinario et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum generali praefecto. Promotore Rev. ac Exim.

P. Joanne Tobl e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum ss. theologiae baccalaureorum:

- 22801 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Franciscus Gernerdt, Silesius, Ossob-laviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22802 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Josephus Hoffman, Boemus, Braunen-sis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et phi-losophiae magister
- 22803 Rev., Doct. ac Excell. D. Bernardus Ludovicus Kretschmer, Moravus, Neotitschinensis, Rev. D. Gogar, quondam suffraganei Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22804 Rev., Doct. ac Excell. D. Carolus Ignatius Petter, Moravus, Lassnensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22805 Rev., Doct. ac Excell. D. Carolus Antonius Precht, Moravus, Vetero-Brunensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22806 Rev., Doct. ac Excell. D. Christianus Ridel, Silesius, Freüdenhalensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philoso-phiae magister
- 22807 ^[1301] Rev., Doct. ac Excell. D. Christophorus Kanien, Silesius, Crano-viensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22808 Doct. ac. Excell. D. Franciscus Leder, Boemus, Geyersbergensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22809 Rev., Doct. ac Excell. D. Gregorius Zysska, Moravus, Telčzensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22810 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Casper, Silesius, Oderensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22811 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Knauer, Moravus, Zwittaviensis, Rev. et Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22812 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Toman, Moravus, Cremsiriensis, Rev. ac Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22813 Doct. ac Excell. D. Martinus Schmidt, Silesius, Carnoviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22814 Rev., Doct. ac Excell. D. Paulus Nagy, Transylvanus, Szent-Lelekiensis, ex sede Kézdiensi, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium libe-ralium et philosophiae magister
- 22815 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Victorinus Antonius Dobesch, Moravus, Freybergensis, canonicorum regularium congregationis Salvatoris La-teranensis ordinis s. Augustini in canonia ad Omnes sanctos Olomucii professor, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a reverendis, religiosis, doctissimis ac excellenti-bus dominis ss. theologiae baccalaureis discussum:

Super illud Danielis 12, v. 3: Qui autem docti fuerint, fulgebunt quasi splendor firmamenti, et qui ad justitiam erudiunt multos quasi stellae in perpetuas aeternitates.

Quaeritur: An in felici mortalitatis in immortalitatem transfiguratione doctorum peculiare sit futurum insigne fulgere quasi splendor firmamenti et stellarum, an commune omnibus justis?

[1302] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ec episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad maiorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1704, mense Julio, die 23., horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 18 reverendi, religiosi, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Jacobi Stessl e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii academici ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Hancke e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, ss. paginarum professore publico ac ordinario et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Milwenzl e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22816 Rev., Doct. ac Excell. D. Andreas Richter, Moravus, Krenoviensis, Rev. et Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22817 Rev., Doct. ac Excell. D. Benedictus Pražak, Moravus, Zarensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22818 Rev., Doct. ac Excell. D. Benedictus Troltz, Moravus, Greiffendorffensis, Rev. et Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22819 Rev., Nob., Doct. ac Excell. D. Carolus Heissig, Moravus, Aussensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22820 [1303] Doct. ac Excell. D. Casparus Bimer, Silesius, Leznicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22821 Rev., Doct. ac Excell. D. Christianus Wentzl, Moravus, Oleschnitzensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22822 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Engelbertus Weissenböck, Austriacus, Viennensis, canonicus Praemonstratensis ecclesiae Geracensis in Austria professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22823 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Berger, Moravus, Miglicensis, Rev. ac Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22824 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Buchman, Silesius, Gosticensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

- 22825 Rev., Nob., Doct. ac Excell. D. Franciscus Gergelyfi, Transylvanus, ex sede Udvarhelyensi, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22826 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Keyser, Moravus, Straznicensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22827 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Nowak, Moravus, Prostannensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22828 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Walssuba, Moravus, Gevicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22829 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Paschal, Boemus, Dobruscensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22830 Rev., Doct. ac Excell. D. Ignatius Kallert, Silesius, Eckersdorffensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22831 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Bauhoffer, Moravus, Lossticensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22832 Rev., Doct. ac Excell. D. Josephus Humpl, Moravus, Znoymensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam ^[1304] praepositi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22833 Rev., Doct. ac Excell. D. Thomas Höfflich, Silesius, Knisplensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a reverendis, religiosis, nobilibus, doctissimis ac excellentibus dominis, ss. theologiae baccalaureis, discussum:

Super illud Apocalyps. cap. 5, versus 8: Et viginti quatuor seniores ceciderunt coram Agno habentes singuli citharas.

Quaeritur: Utrum in coelo futura sint instrumenta musica?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad maiorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitem honorem. Anno 1705, mense Septembri, die 1., horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 17 reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. ^[1305] Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Jacobi Stessl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Hancke Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praefata universitate Ampl. cancellario et studiorum generali praefecto nec non facultatis theologiae pro tempore Spect. decano. Promotore

Rev. ac Exim. P. Joanne Tobl Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario nec non facultatis theologiae seniore.

Nomina dominorum ss. theologiae baccalaureorum:

- 22834 Rev., Doct. ac Excell. D. Andreas Alexius Czeyka, Moravus, Mistecensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam suffraganei Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22835 Rev., Doct. ac Excell. D. Balthasar Wolff, Silesius, Kostenthalensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22836 Rev., Doct. ac Excell. D. Bartholomaeus Heintz, Moravus, Müglicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22837 Rev., Doct. ac Excell. D. Bernardus Titz, Moravus, Brunensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22838 Rev., Relig., Doct. ac Excell. Fr. Cyrillus Czapleiewsky, ordinis divi Basilii Magni congregationis ss. Trinitatis professor, Lithvanus, ex districtu Wolkoviscensi, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22839 ^[1306] Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Bernardus Ilgner, Habelschwerdensis, ex comitatu Glacensi, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22840 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Josephus Kalus, Moravus, Prostannensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22841 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Josephus Mentzel, Silesius, Olbersdorffensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22842 Rev., Nob. Doct. ac Excell. D. Ignatius Franciscus Feyertag, Moravus, Iglaviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22843 Rev., Doct. ac Excell. D. Ignatius Antonius Zaczkowsky, Moravus, Tuleschicensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22844 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Ignatius Hoss, Moravus, Neo-Rausniczensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam suffraganei Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22845 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Henricus Langer, Habelschwerdensis, ex comitatu Glacensi, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22846 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Florianus Leimberger, Habelschwerdensis, ex comitatu Glacensi, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22847 ^[1307] Rev., Doct. ac Excell. D. Josephus Freytag, Moravus, Wisensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22848 Rev., Doct. ac Excell. D. Josephus Jacobus Hanel, Moravus, Olomucensis, Rev. D. Joannis Gobar, quondam suffraganei et archidiaconi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

- 22849 Rev., Doct. ac Excell. D. Laurentius Dloss, Silesius, Kranovicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22850 Rev., Relig., Doct. ac Excell. Fr. Melchior Lossovicz, ordinis divi Basilii Magni, Lithvanus, ex districtu Slonimensi, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a reverendis, religiosis ac doctissimis dominis ss. theologiae baccalaureis discussum:

Super illud Eccles. c. 44, v. 16: Henoch placuit Deo et translatus est in paradisum.

Quaeritur: An Henoch vivat et quidem in paradiso terrestri, ex quo Adam ejectus?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad maiorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1706, mense Augusto, die 4., horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 22 reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. ^{17308J} P. Jacobi Stessl e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii academici ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joachimo Stechau e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non generali supremo studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Muhlwentzl e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22851 Rev., Relig., Doct. ac Excell. Fr. Adamus Jeitler, ordinis s. Pauli Primi Eremitae provinciae Ungaricae professor, Ungarus, Soproniensis, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22852 Rev., Doct. ac Excell. D. Andreas Josephus Leimbser, Moravus, Franckstadiensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22853 Rev., Doct. ac Excell. D. Andreas Ambrosius Müller, Silesius, Oppaviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22854 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Ferdinandus Dubravius, Moravus, Zajiczensis, Rev. et Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22855 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Josephus Hradeczny, Moravus, Fridlandensis, Rev. et Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis,

- A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22856 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Sigismundus Weisenthol [!], Boemus, Polnensis, Rev. D. Joannis Gobber, suffraganei quondam Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22857 Rev., Doct. ac Excell. D. Carolus Sigismundus Rzeczkowsky, Silesius, Dobrozemensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22858 Rev., Doct. ac Excell. D. Fridericus Josephus Weis, Moravus, Neostadiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22859 Rev., Doct. ac Excell. D. Henricus Albertus Heissig, Silesius, Osobla-viensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22860 Rev., Doct. ac Excell. D. Jacobus Antonius Kylian, Lusata, Wittgenavien-sis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philoso-phiae magister
- 22861 Rev., Doct. ac Excell. D. Ignatius Antonius Brullus, Moravus, Konigs-feldensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22862 Rev., Doct. ac Excell. D. Ignatius Josephus Langer, Boemus, Habel-schwerdensis, ex comitatu Glacensi, S. D. N. A. E. ex convictu Olomu-censi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22863 ^[1309] Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Ferdinandus Neüsser, Moravus, Neo-Titschinensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium li-beralium et philosophiae magister
- 22864 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Josephus Sterzinek, Moravus, Partu-tovicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22865 Rev., Relig., Doct. ac Excell. Fr. Josephus Dönhart, ordinis s. Pauli Pri-mi Eremitae, provinciae Germaniae professor, Austriacus, Viennensis, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22866 Rev., Doct. ac Excell. D. Matthaeus Christ, Moravus, Zwittaviensis, Rev. ac Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22867 Rev., Doct. ac Excell. D. Sebastianus Joannes Schweinitz, Moravus, Nicolspurgensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium libe-ralium et philosophiae magister
- 22868 Rev., Doct. ac Excell. D. Simon Norbertus Schepka, Moravus, Codavien-sis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philo-sophiae magister
- 22869 Rev., Doct. ac Excell. D. Thomas Josephus Sticks, Moravus, Schönwal-densis, Rev. et Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22870 Rev., Doct. ac Excell. D. Valentinus Franciscus Matera, Silesius, Radli-nensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et phi-losophiae magister
- 22871 Rev., Doct. ac Excell. D. Valentinus Antonius Sobotka, Moravus, Kra-lovaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22872 Rev., Relig., Doct. ac Excell. Fr. Wenceslaus Prochaska ordinis s. Pauli Primi Eremitae, provinciae Germaniae professor, Moravus, Crumlo-viensis, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philo-sophiae magister

Problema scripturisticum a reverendis, religiosis, doctissimis ac excellentibus dominis ss. theologiae baccalaureis discussum:

Super illud Danielis c. 12, v. 3: Qui autem docti fuerint, fulgebunt quasi splendor firmamenti, et qui ad justitiam erudiunt multos, quasi stellæ in perpetuas æternitates.

Quæritur: An docti in coelesti gloria prae caeteris sanctis aliquam splendoris prærogativam sint habituri?

[1310] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad maiorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitem honorem. Anno 1707, mense Augusto, die 22, horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 25 reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Jacobi Stessl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joachimo Stechau Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali. Promotore Rev. ac Exim. P. Carolo Siebert, Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22873 Rev., Doct. ac Excell. D. Carolus Jaich, Moravus, Zwittaviensis, Rev. et Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22874 Rev., Doct. ac Excell. D. Carolus Josephus Röttig, Moravus, Neotitschinensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22875 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Ignatius Lober, Moravus, Slawonicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22876 [1311] Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Strauch, ex comitatu Glacensi, Polldorffensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22877 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Georgius Müller, Moravus, Teuto-Hausensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22878 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Judas Baar, Moravus, Strambergensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22879 Rev., Doct. ac Excel. D. Henricus Antonius Pollivius, Silesius, Teschinensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22880 Rev., Doct. ac Excell. D. Jacobus Klipper, Boemus, Arnaviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

- 22881 Rev., Doct. ac Excell. D. Ignatius Franciscus Schlimon, Moravus, Olomucensis, Doct. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22882 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Antonius Držinka, Moravus, Kunovicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22883 Doct. ac Excell. D. Joannes John, Silesius, Meltschensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22884 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Koranda, Moravus, Magno-Mezricensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22885 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Georgius Krotil, Moravus, Marckersdorffensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22886 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Schober, Silesius, Knisplensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22887 Doct. ac Excell. D. Joannes Schubert, Moravus, Römerstadiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22888 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Jacobus Aloysius Tiltscher, Moravus, Tannovicensis, Rev. D. Joannis Gobar, quondam suffraganei et archidiaconi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22889 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Tröger, Boemus, Vetero-Zedlensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22890 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Joannes Wöss, Austriacus, Plagensis, s. candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, ecclesiae Plagensis in Superiori Austria professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22891 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Matthaëus Planiczka, Moravus, Lyboschensis, s. canonici ac exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22892 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Melchior Hamerle, Moravus, Telčzensis, s. canonici ac exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22893 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Nepomucenus Wiminko, Moravus, Prostannensis, s. canonici ac exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22894 Rev., Relig. Doct. ac Excell. D. P. Sigismundus Bartodeisky, Moravus, Uchržicensis, s. canonici ac exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22895 ^[1312] Rev., Doct. ac Excell. D. Simon Dismas Kummer, Lusata, Wittgenaviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22896 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Thomas Gorsky, ordinis s. Benedicti regii et exempti archi-coenobii Thynecensis professor in Polonia, artium liberalium et philosophiae magister